ПРОТОКОЛ № 3
заседания Абанской районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

п. Абан                                                 13-30                               29.09.2023 года

	Председатель:

	Тихоненко М.В.
	Директор ООО «Усольское»

	Секретарь:
	Хоменкова  О.Е.
	Главный специалист отдела социально-экономического развития администрации Абанского района

	Члены комиссии:
	Булавинцева Н.Г.
	Председатель профсоюзной организации Абанского филиала АО «КрайДЭО»

	Иванченко Г.В.
	Глава     Абанского района

	Харисова Л.А.
	Заместитель главы администрации Абанского района

	Чухломина Н.В.
	Начальник отдела информационного, правового и кадрового обеспечения администрации Абанского района

	Литус Л.А.
	Председатель координационного совета организаций профсоюзов Абанского района

	Приглашенные:
	Кортелева О.В.

	Заместитель   главы     Абанского
района

	Уманцева О.А.
	Начальник отдела социально-экономического развития администрации Абанского района

                                          Повестка заседания:
О результатах краевом смотре-конкурсе «За высокую социальную эффективность и развитие социального партнерства».

Докладчик Хоменкова О.Е.
СЛУШАЛИ:

О результатах краевом смотре-конкурсе «За высокую социальную эффективность и развитие социального партнерства».

С докладом выступила  Хоменкова О.Е.
РЕШИЛИ:

Принять к сведению информацию о  результатах краевого смотра-конкурса «За высокую социальную эффективность и развитие социального партнерства».

Председатель:
                                                                      Тихоненко М.В.
Хоменкова Оксана Евгеньевна
8(39163)22514
                                      Доклады к протоколу.
Доклад Хоменковой О.Е. - Главный специалист отдела социально-экономического развития администрации Абанского района
В краевом смотре-конкурсе «За высокую социальную эффективность и развитие социального партнерства» приняли участие администрация Абанского района и Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Абанский детский сад № 4 «Умка».

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Абанский детский сад № 4 «Умка» заняли 2 место в номинации «Организация Красноярского края высокой социальной эффективности и лучших достижений в сфере развития социального партнерства».
Также Благодарностью за большой вклад в развитие социального партнерства на территориальном уровне была награждена секретарь территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Хоменкова Оксана Евгеньевна.